
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  Schweriner SC S

I II III IV V VI Punkte

12 17 3 7 1 11

2516

20:16

23:17
0
10
24

2
12
25

3
13

4
18

5
19

8
23 Auszeit

19:15

Ende
18:37

B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

14 10 5 23 8 21

193 4

11:1811:13

11:14
╳
8
18

2
9
19

3
10

4
11

5
12

7
16

Auszeit

11:15
11:18

S
A
T
Z

2

Start
18:40

B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

10 5 23 8 21 14

174 22

11:2013:22

0
11

1
12

3
14

4
17

6 10 Auszeit

0:5
6:15

Ende
19:04

A  Schweriner SC R

I II III IV V VI Punkte

12 17 3 7 1 11

25

╳
18

5
21

8
22

10
24

12
25

17 Auszeit

17:9
24:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U20m
Männer

B  Rumelner TV vs. Schweriner SC A

Spiel 27 10.05.2025 17:30 Uhr

Lahntalschulhalle
35216 Biedenkopf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Rumelner TV 14/14

2 Hohnen, Leon Sascha

3 Paltian, David X
4 Vogt, Matteo X
5 Reckeweg, Julius X
8 Dalquen, Niclas X

9 Leukel, Hannes
10 Wenke, Kylian X
14 Fischer, Florian X
16 Keldenich, Jelle
19 Thiedmann, Kai X

21 Tein, Philip X
22 Mogendorf, Mats X
23 Kindermann, Mart… X
26 Goergens, Jonas

B  Libero

16 Keldenich, Jelle
19 Thiedmann, Kai X

B  Offizielle

T Kindermann, Marc
CT Hikel, Thomas
P Nöcker, Jannis

C

A  Schweriner SC 13/14

1 Hartwig, Connor X
3 Knoblauch, Luca X
4 Doberstein, Pete
7 Gröger, Kaspar X

8 Keiler, Joel
9 Förster, Malte X

10 Kramer, Tore
11 Knoblauch, Felix X

12 Ahrends, Christopher X
16 Wiechmann, Simon X
17 Fürste, Paul X
18 Heine, Lennart
20 Otter, Max

A  Libero

9 Förster, Malte X
20 Otter, Max

A  Offizielle

T Lemke, Sebastian
CT Lemke, Stefan
SC Braun, Noah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rumelner TV Schweriner SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 19 1 67 25 1 2 1
2 2 0 17 2 24 25 1 0 2

3

4 5 0 36 91 50 2 2 3
Start: 17:30 Ende: 19:04 Dauer: 1:34

Sieger: Schweriner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gäbler, Tina DE 1

2 Rabe, Jan Mikael DE 2

Schr. Peters, Leon
Assist. Burk, Ben

Dokument erstellt: 10.05.2025 19:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


