

## **Deutsche Meisterschaft U20m**

Männer

B Rumelner TV vs. Schweriner SC (A)

Spiel 27

10.05.2025 17:30 Uhr

Lahntalschulhalle 35216 Biedenkopf



13/14

_				S		art :30	A	) Schw	erine	·sc	s		de :37	В	Rum	elner	TV	R
Aufstellung	Αι	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Startaufstellung				12	17	3	7	1	11		14	10	5	23	8	21	
	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand								16)	25			3	4			19
										20:16				11:18	11:13			
L										23:17					11:14			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 10	2 12	3 13	4 18	5 19	8 23	Auszeit	X X	2 9		4 11	5 12	7 16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	_	24	12 25					19:15	18				_		11:15 11:18

S		art :40	В	Rum	elner	TV	S	Ende 19:04 A Schweriner SC						R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	5	23	8	21	14		12	17	3	7	1	11	
<u>                                     </u>		4	22				17							25
Z		11:20	13:22											
2	0	1 12	3 14	4(1)	6	10	Auszeit	X <sub>1</sub> °	5 21	8 22	10 24	12(6	17	Auszeit
	11	12	14	9			0:5 6:15	10	۱ ک	~~	∠+	25		17:9 24:17

Γ		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Star	rtaufstellung Spielernr.	_																					
	Auswechsel-	Spielei III.	7							-							-							
Ā	spielei	Spielstand	_							-							-							
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	Sanktionen													
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand								

	Bemerk	Bemerkungen								

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Gäbler, Tina	DE	1						
2	Rabe, Jan Mikael	DE	2						
			Schr	Peters Leon					

Assist. Burk, Ben

la la																
											Fischer, Florian	Χ	11	Knoblauch, Felix	Х	
										16	Keldenich, Jelle		12	Ahrends, Christopher	Х	
											Thiedmann, Kai	Х	16		Х	
	Ergebnisse									21	Tein, Philip	Χ	17	Fürste, Paul	X	
B) Rumelner TV Schweriner SC A							sc (	$\overline{\mathbf{A}}$	22	Mogendorf, Mats	Χ	18	'	Ť		
A W G P Satz Dauer P				G	-	$\sim$	23	© Kindermann, Mart	Χ	20		1				
2	3	0	19	1	67	25	1	2	1	26	Goergens, Jonas				_	
2	2	0	17	2	24	25	1	0	2	B	Libero		(A)	Libero		
				3						16	Keldenich, Jelle		9	Förster, Malte	Х	
4	5	0	36		91	50	2	2	3	19			20	Otter, Max		
Start: 17:30 Ende: 19:04 Dauer: 1:34									B	'	Х	$(\mathbf{A})$	Offizielle			
Sieger: Schweriner SC 2:0									2:0	۲			¥	Lamba Cabactian	Т	
										ш	Kindermann, Marc		ш	Lemke, Sebastian	4	
										CT	Hikel, Thomas		CT	Lemke, Stefan		
									Р	Nöcker, Jannis		SC	Braun, Noah	Е		

(B) Rumelner TV

2 Hohnen, Leon Sascha

Paltian, David

Vogt, Matteo

Reckeweg, Julius

Dalquen, Niclas

Leukel, Hannes

Wenke, Kylian

14 Fischer, Florian

14/14 (A) Schweriner SC

1 @ Hartwig, Connor

3 Knoblauch, Luca

4 Doberstein, Pete

7 Gröger, Kaspar

9 Förster, Malte

10 Kramer, Tore

8 Keiler, Joel